Alcherius, qui et melioramentum - hostiarius et publicus

.., , servitor communis Mediolani, 1272.

Alciano, villa, 24.

Aldam Massarius, 135. • ч: •>

Aldebrandinus de Florencia, 1023.

Aldebrandinus Mabatacta, 1371. • ■ / .

Aldebrandus, praepositus S. Mariae Lunensis, 208.

Aldeierda, 152. 153.

Tecelinus, vir eius, 153.

ALDELBERTVS, marchio, 68. .: :

ALOELDAGVS, Hammeburgeusis eccleeiae archiepisco-

pus, 40. ' i

Aldemarus Miles, 1173. ■

Aldeprandinus de Sicco, 1205, . ■.■

Aldeprandus Braida, 1281; .!:•*. '• . ■ '

Aldeprandus, diaconus atque pi aepositus Taurinensis ,

98. 107. 111).

Aldeprandus Presbiter, 139.

Aldeprandus Presbiter, q. Gonstancii , 161.

ALDERICVS seu Oldricus marchio q. marchionis Main-

fredi, 119. 120.

Berta, comitissa, q. marchionis Adalberti, eius uxor,

119. 120. 127.

Aldevosus, 182.

Aldigia, Glia Oberti, 180. i

Amedeus q. Oddonis, vir eius, 180. .

Aldo, 181.

Aldvisia, 182.

Boso, vir eius, 182. . ,

Aldoprandinus Giurinus, 311.

Filippus, eius filius, 311.

ALDRACVS, missus imperatoris (Frederici 1), 634.

Aldus de Alba, 1360.

Aldus de Calpice, 1449. . j'->v

Clemet, eius filius, 1449. ■ • /> • ■ ••••ч.'

Aldus de Vareglato, 1086.

Vuilielmus, frater eius, 1086.

ALEXANDER II, papa, 5. 156. 1321.

ALEXANDER III, papa, 1019. 1020. 1048. 1056. 1064.

.1065. 1080. 1089. 1099. 1101. 1103. 1141. 1321.

Bulla pro ecclesia Augustana , 1048.

ALEXANDER IV, papa, 1537. i

Alexander Grugnus, 1376.

María, filia Imuldae de Mércalo, uxor eius, 1376.

Investiti de bonis in territorio Gabalarii Maioris

a monasterio Bremetensi, 1376:

Alexander, medicus, de Buella, 1011.

Ottobonus, eius filius, 1012.

Alexandria, (magna) urbs, 324. 327. 342. 344. 346.

347. 348. 349. 361. 382. 395. 396. 397. 403.

410. 415. 416. 418. 419. 428. 435. 491. 495.

496. 497. 508. 514. 516. 520. 521. 525. 531.

536. 563. 599. 601. 602. 616. 622. 643. 647.
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649. 651. 654. 669. 670. «71. 672. 674. 660.

682. 693. 696. 732. 735- 749- 750. 760. 765.

764. 765. 767. 768. 7П. 772. 773. 774. 176.

979. 980. 981. 984. 988... "

Alexandria, Liguriae urbs, 1228. 1360. '

Iacobus Bricius et Maynfredus MorGnus contra earn,

1360. 1 ..;¡^.V .fi) •. ■■ > ал-

Cónsules eius constituti cives Albenses, 1228.

Pactum unitatis et amicitiae perpetuae cum Alban*

sibus firmalum, 1228. Cum Asteosibus, 1324.

Rufinus Vascus pro comuni Albae possit differre

terminum statutum super facto pacis initac cum

ianuensibus, Terdonensibus , et Astensibus, 1329.